
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 серпня 2024 року       м. Синельникове   № 416/0/8-24 

 

 

 

Про надання дозволу на визначення  

прізвища новонародженої дитини 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 145 Сімейного кодексу України, пунктом 21 розділу ІІІ 

Правил державної реєстрації актів цивільного стану в Україні від 18 жовтня 

2000 року № 52/2 (зі змінами), витягом з протоколу № 15 засідання комісії з 

питань захисту прав дитини виконавчого комітету Синельниківської міської 

ради від 28.08.2024, розглянувши заяву *, враховуючи інтереси малолітньої 

новонародженої дитини жіночої статі, виконавчий комітет Синельниківської 

міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл *, * року народження, яка проживає за адресою: *, на 

визначення прізвища її новонародженої доньки, яка народилася * року, 

вказавши прізвище «*». 

 

2. Рекомендувати Синельниківському відділу реєстрації актів цивільного 

стану у Синельниківському районі Дніпропетровської області Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) провести 

реєстрацію народження дитини з присвоєнням прізвища «*».  

 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів  міської ради Бірюков С.А.  

 

 

          

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 


